
RAADSBESLUIT  2023

Registratiekenmerk: Z.342636/D.264151

Raadsvergadering van: 21 december 2023

Onderwerp: Woonvisie 2024 - 2030

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van          ;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de nota van beantwoording inspraakreacties behorende bij de Woonvisie 
2024 – 2030 van de Gemeente Woudenberg, en de wijze waarop de inspraak verwerkt is in de
Woonvisie 2024 – 2030;

2. De Woonvisie 2024 - 2030 van de Gemeente Woudenberg vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 21-12-2023.

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier voorzitter

Pagina geprint op: 13-12-2023 14:25:38uur Raadsbesluit:
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/4e3328a3-1383-452a-b793-180d40cda543.docx


	RAADSBESLUIT 2023

